1

ПРОТОКОЛ №65

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «27» июля 2011 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   27 июля 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 13 членов, что составляет 76.9%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Альянс" (ОГРН 1101665000183)

ООО "ЗИС" (ОГРН 1101690038670)

ЗАО "Зеленодольскгорстрой" (ОГРН 1021606756555)

ЗАО "ТатСталь" (ОГРН 1086674028627)

ООО "ЭнергоПромСтандарт" (ОГРН 1111690042166)

ООО "Волгастройресурс" (ОГРН 1111690043684)

МУП "Управления капитального строительства Лаишевского района

Республики Татарстан" (ОГРН 1021607352293) , а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

 2

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Связьстрой - Плюс" (ОГРН 1061686042967)

ООО "РУС" (ОГРН 1101688000215)

ООО "УниСтрой" (ОГРН 1101644002481)

ООО Строительно-производственная компания "Модульстрой" (ОГРН

1051637089206)

ООО "КазаньСтрой" (ОГРН 1091690045798)

ООО "Мега-Сервис" (ОГРН 1031647001033)

ООО "Горно-строительная компания подземные технологии" (ОГРН

1091690051310)

ООО "ИнжК" (ОГРН 1051641027635)

ЗАО "Спецгидрострой" (ОГРН 1041601003113)

ООО "Производственно-строительное предприятие ТРО ВОИ" (ОГРН

1051645015069)

ООО "ЮниорПроект" (ОГРН 1081690011920)

ООО "Стройкомплекс" (ОГРН 1031608000038)

ГП Государственное казенное предприятие "Дирекция по

строительству подземных транспортных сооружений " г.Казани (ОГРН

1061655006995)

ООО "Компания Татглавснаб" (ОГРН 1101690057435)

ООО "КамПроектСтрой" (ОГРН 1081650011475)

ОАО "Жилищная инвестиционная компания города Казани" (ОГРН

1061655014662)

ООО "Декор" (ОГРН 1041616081099)

ООО "Нефтестрой" (ОГРН 1051603002076)

ОАО "Казаньцентрстрой" (ОГРН 1061655062589)

 3

ОАО "Жилсервис " (ОГРН 1111690007516)

ООО "Современник" (ОГРН 1081690047416)

ООО "Элтех-М" (ОГРН 1021603469535)

ООО "Стройсервис" (ОГРН 1021605355881)

ООО "КорЗащита" (ОГРН 1101644000094)

ООО "КазаньМехСтрой" (ОГРН 1091690057128)

ООО "КамЭнергоРемонт" (ОГРН 1021601369404)

ООО "Сайяр" (ОГРН 1021603143649)

ООО "Альтаир-1" (ОГРН 1031638400089)

ООО "Апекс-Альфа Татарстан" (ОГРН 1071690035702)

ООО "ПМК-5 ПСО "Татгазсельстрой" (ОГРН 1041648600410)

ООО "Инженерные Сети Радиант" (ОГРН 1081690038814) и  о

результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно